UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SYT    Ninh Thuận, ngày 01 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tiếp nhận, bổ nhiệm ông Nguyễn Ngọc Định, nguyên Giám đốc Trung tâm

Công tác xã hội tỉnh trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội giữ

chức vụ Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội tỉnh trực thuộc Sở Y tế

(sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy)

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh thành lập Trung tâm Công tác xã hội tỉnh Ninh Thuận trực thuộc Sở Y

tế;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/02/2025 của Sở Lao

động- Thương binh và Xã hội về việc điều động đối với ông Nguyễn Ngọc Định,

Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 558/QĐ-SYT ngày 19/11/2023 của Sở Y tế ban hành

Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, biệt phái, từ chức, miễn nhiệm đối với

công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý thuộc thẩm quyền quản lý của Sở Y tế tỉnh

Ninh Thuận;

Căn cứ Biên bản cuộc họp liên tịch của Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế và

Ban Giám đốc Sở Y tế về công tác cán bộ ngày 01/3/2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận, bổ nhiệm ông Nguyễn Ngọc Định, nguyên Giám đốc

Trung tâm Công tác xã hội tỉnh trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Công tác xã hội tỉnh trực thuộc Sở Y tế

(sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy), kể từ ngày 01/3/2025 đến hết ngày 30/9/2027

(thời gian được chuyển tiếp theo Quyết định số 3350/QĐ-SLĐTBXH ngày

23/9/2022 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội).

Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ nêu tại Điều 1, ông Nguyễn Ngọc

Định được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác (nếu có) theo quy

định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Trưởng các Phòng chức năng thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Ngọc

Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Đảng ủy Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-03T13:51:00+0700

		2025-03-03T14:14:59+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-03T14:15:26+0700